
代表者 様 
２０２５年５月 

 
 

 
SUKUMO FC SUMMER SOCCER TOURNAMENT 2025  

第１７回宿毛ＦＣジュニアサッカー夏季大会（４年生以下の部） 

の ご 案 内 
 

日頃より、サッカーを通じて子どもたちの健全育成にご尽力されているチーム指導者の

皆様に心より敬意を表します。 

さて、下記のとおり第１７回宿毛ＦＣジュニアサッカー夏季大会(４年生以下の部)を開

催いたします。ぜひご参加をいただきますようご案内申し上げます。 

                 

     記 
 

１.期  日：２０２５年６月２８日（土）・２９日（日） 

２.会  場：宿毛市総合運動公園（陸上競技場・防災広場・補助グラウンド） 

３.主  催：NPO 法人グリーンスポルトすくも 

４.後  援：（予定）宿毛市・宿毛市教育委員会・SwanTV 
５.申込締切：２０２５年６月１０日(火) 

６.競技方法：一人審判制１５分ハーフ（15×5×15）、協会８人制ルールでおこないます

（チーム選手数に制限はありません） 

７.大会参加費：１０,０００円 

※指導者交流会を下記のとおり開催いたします。参加希望チームは大会参

加申し込み記入欄に参加内容を記載してください（必須）。 

・日 時：６月２８日（土）午後６時３０分より 

・場 所：レストラン「みよき」（宿毛文教センター前）☏0880-63-2377 

・参加費：一人６,０００円 

８.申込み先：お申し込みは、下記メールアドレスに大会と懇親会の出欠、宿泊する場合

は宿泊状況の連絡をお願いします。選手エントリー数の制限はありません。 

【申し込み受付Ｅmail：gssk0526@gmail.com】  

連絡先：090-5062-8013（統轄責任者：井上 将） 

９.宿  泊：本大会は、宿毛市の支援を頂いております。宿泊につきましては,宿毛市

内の宿泊施設をご利用ください。なお、宿泊予約につきましては別紙の宿

泊所一覧を参考に各チームでご予約ください。また、宿泊参加されるチー

ムは宿泊先と宿泊人数（予定）をお知らせください。 

１０.感染症対策：大会では感染症に関する特別な規制は実施しません。各チームで感染症

対策をお願いします。 

１１.そ の 他：①参加選手はスポーツ傷害保険等に加入していること。 
②大会中の傷害・事故等については各チームの責任で対応をお願いします。 
③開催が困難と判断された際は緊急連絡させていただきます。 

④開催要項はＰＣメールアドレスにファイル添付でお届けします。 

⑤トレーニングマッチについては、本部での参加受付完了後に希望を伺い

ます。希望チームが多い場合には、交流会に参加いただけるチームに

優先的に枠の割り振りを行わせていただきます。当大会では、指導者

の交流の機会を積極的に持ちたいと考えていますので、各チーム指導

者の懇親会参加をお待ちしております。 


